герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

22.10.2019

                    № 28
г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования «Город Всеволожск»

от 20.02.2018 № 11 «Об утверждении Положения
о Комиссии совета депутатов муниципального
образования «Город Всеволожск» по контролю
за соблюдением запретов и ограничений, требований

к должностному поведению и (или) требований
об урегулировании конфликта интересов,
по рассмотрению уведомлений о  возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012           № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Ленинградской области от 21.06.2013 № 39-оз «О внесении изменений                   в отдельные областные законы в связи с принятием Федерального закона              «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», указами Президента Российской Федерации,  федеральными и областными законами в целях противодействия коррупции, Уставом МО «Город Всеволожск», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 20.02.2018 № 11 «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по контролю за соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить состав Комиссии совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по контролю за соблюдением запретов          и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений       о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (Приложение № 2 к Решению) в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожск Городская жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Глава

муниципального образования                                                           С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 22.10.2019 года № 28
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования «Город Всеволожск»

от 20.02.2018 года № 11
 (Приложение № 2)

Состав Комиссии совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по контролю за соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей
	Председатель Комиссии:

	Чипизубова Лидия Геннадьевна
	  - заместитель председателя совета депутатов муниципального образования

	Секретарь Комиссии:

	Тимофеева Ксения Владимировна
	- ведущий специалиста аппарата совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»

	Члены Комиссии:

	Плещеева Наталья Юрьевна
	- начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации МО                                                           «Всеволожский муниципальный район»                                                           Ленинградской области

	Башурова Виктория Валерьевна
	- юрисконсульт-советник главы  муниципального образования

	Половинкин

Валерий Анатольевич
	- депутат совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»

	Полозова Оксана Анатольевна
	- депутат совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»

	Попова Полина Владимировна
	- депутат совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»

	Посудина Юлия Константиновна
	- депутат совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»

PAGE
3